2

2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПО ТЮКАЛИНСКОМУ РАЙОНУ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	26 марта 2025 года

	№ 44/16

	г. Тюкалинск

О месте и времени передачи полиграфической организацией избирательных бюллетеней территориальной избирательной комиссии по Тюкалинскому району Омской области и уничтожении излишне изготовленных или бракованных бюллетеней

[bookmark: _Hlk177373443]Руководствуясь пунктом 9.1 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с пунктами 2, 4 и 10 статьи 45 Закона Омской области «О выборах в органы местного самоуправления в Омской области», территориальная избирательная комиссия по Тюкалинскому району Омской области, организующая подготовку и проведение выборов депутатов Совета Тюкалинского района первого созыва (далее – ТИК, организующая выборы), решила:
[bookmark: _Hlk177373568]1. Установить, что передача избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета Тюкалинского района первого созыва, назначенных на 13 апреля 2025 года от полиграфической организации – Филиал ППК «Роскадастр» «ОКФ» членам ТИК, организующей выборы, а также уничтожение излишне изготовленных или бракованных бюллетеней (при их выявлении) состоится 27 марта 2025 года в 12 часов 00 минут по адресу: Омская область, г. Омск, ул. Куйбышева, д. 32, каб. 110.
2. Довести настоящее решение до сведения избирателей.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на заместителя ТИК, организующей выборы, Чадную Н.С.

[bookmark: _GoBack]

	Председатель ТИК,
организующей выборы
	Е.А. Шевченко

	Секретарь ТИК,
организующей выборы
	Л.В. Капаницкая